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一.项目简表
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	项目名称
	

	
	项目实施
起始时间
	
	拟完成时间
	

	项
目

负

责

人
	姓名
	
	职称
	

	
	性别
	
	出生年月
	

	
	联系电话
	
	电子邮箱
	

	
	主要教学工作（仅限研究生）
	时间
	课程名称及学生层次
	学时

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	主要教学改革和科学研究工作（最高水平代表各不超过5项，仅限研究生）
	时间
	成果名称
	发表/获奖情况

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


二.已有成果及培育基础
与本项相关的成果（成果形式包括著作、教材、课件、论文、管理制度、获奖、指导研究生情况等，论文不超过5篇）
	序号
	成果名称
	成果形式
	著作、教材、课件出版日期及出版社,刊载论文的刊物名称、期刊号、规章执行部门、奖励颁发部门等
	主要完成人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


三、申请经费：        万
四.项目实施方案及实施计划

	1.拟解决的研究生教育理论或教育实践问题，解决问题的方法。

	2.实施方案、实施方法、具体实施计划（含年度进展情况）及可行性分析。

	3.项目预期的成果和效果（包括成果形式，预期推广、应用范围、受益面等）。

	4.本培育项目已有或预期特色与创新之处。



 五、项目负责人诚信承诺
	本人已认真填写并检查以上材料，保证内容真实有效。
项目负责人（签字）：
年   月   日
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